ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tân Quang, ngày         tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc phân công nhiệm vụ cho các thành viên làm việc tại bộ phận

 tiếp nhận và trả kết quả xã Tân Quang

Thực hiện Quyết định số: 1202/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2022 về
kiện toàn bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Tân Quang; Quyết định số: 1203/QĐ-
UBND ngày 07 tháng 3 năm 2022 của Chủ tịch UBND xã về việc ban hành Quy
chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả. Ủy ban nhân dân xã
phân công nhiệm vụ cho các thành viên làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết
quả, cụ thể như sau:

1. Ông: Vũ Đình Công: Trưởng bộ phận: Phụ trách chung, quản lý và duy trì
hoạt động của bộ phận tiếp nhận và trả kết quả.

2. Ông: Nguyễn Văn Tiến: Phụ trách việc tiếp nhận hồ sơ, theo dõi, đôn đốc
các ngành giải quyết, trả kết quả cho các tổ chức công dân; bàn giao và nhận bàn
giao đối với lĩnh vực Văn phòng – Thống kê.

3. Ông: Phạm Phú Thao: Phụ trách việc tiếp nhận hồ sơ, theo dõi, giải quyết,
trả kết quả cho các tổ chức công dân; bàn giao và nhận bàn giao đối với lĩnh vực
Tài nguyên – Môi trường.

4. Ông: Phạm Đức Trình: Phụ trách việc tiếp nhận hồ sơ, theo dõi, giải
quyết, trả kết quả cho các tổ chức công dân; bàn giao và nhận bàn giao đối với lĩnh
vực Văn hóa – Xã hội.

5. Ông: Bùi Văn Tới: Phụ trách việc tiếp nhận hồ sơ, theo dõi, giải quyết, trả
kết quả cho các tổ chức công dân; bàn giao và nhận bàn giao đối với lĩnh vực Tư
pháp – Hộ tịch.

6. Ông: Nguyễn Thế Sức: Phụ trách việc tiếp nhận hồ sơ, theo dõi, giải
quyết, trả kết quả cho các tổ chức công dân; bàn giao và nhận bàn giao đối với lĩnh
vực Quân sự.

7. Ông: Phạm Minh Phương: Phụ trách việc tiếp nhận hồ sơ, theo dõi, giải
quyết, trả kết quả cho các tổ chức công dân; bàn giao và nhận bàn giao đối với lĩnh
vực Công an.

Ngoài các nhiệm vụ chính trên, các thành viên thuộc bộ phận tiếp nhận và
trả kết quả còn có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chung như giữ gìn, bảo vệ
cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ quá trình làm việc, đảm bảo vệ sinh môi
trường tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả; chấp hành sự phân công của lãnh đạo
UBND xã.

Trên đây là thông báo phân công nhiệm vụ cho các thành viên làm việc tại
bộ phận tiếp nhận và trả kết quả. UBND xã thông báo để các thành viên trong bộ
phận tiếp nhận và trả kết quả biết và thực hiện ./.
    Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã;
- Thành viên Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả;
- Lưu: VP.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  Lê Văn Phúc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-09T10:29:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-09T10:32:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-09T10:32:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-09T10:32:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!